
Uchwała Nr 486/XX/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18.04.2012r

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2012 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         57 000 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        57 000 zł

Rozdz. 75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)         57 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
        57 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         57 000 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        15 000 zł

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         15 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         15 000 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA         42 000 zł
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE         42 000 zł

§ 4810 REZERWY         42 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



Uzasadnienie 
 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany 

planu budżetu w 2012 roku 

Na wniosek Straży Miejskiej zwiększa się wydatki w wysokości 57 000 zł 

z przeznaczeniem na budowę dwóch punktów kamerowych znajdujących się przy Alei Kalin 

w Zalesiu Dolnym oraz na skrzyżowaniu ulicy Kusocińskiego i Wojska Polskiego 

w Piasecznie. 

W związku z intensywnym rozwojem Piaseczna zaistniała potrzeba poprawy 

warunków życia mieszkańców i ich bezpieczeństwa poprzez rozszerzenie istniejącego

systemu monitoringu miejskiego o dodatkowe dwie kamery. Monitoring miejski spełnia 

funkcję prewencyjną (tj. funkcjonowanie monitoringu oddziałuje psychologicznie, dzięki 

czemu spada ilość popełnianych czynów zabronionych oraz negatywnych zjawisk 

społecznych), bieżący nadzór monitoringu pozwala na zaobserwowanie niebezpiecznych 

zdarzeń już w momencie ich wystąpienia, co skraca czas interwencji odpowiednich służb, 

a archiwizacja zarejestrowanego materiału jest cennym materiałem dowodowym 

w późniejszym postępowaniu dochodzeniowym.  

 


